i AR5 : 600019 TEF A M BANIEAY N5 e 2022-071

LMk BRAY A TR 8]
2022 FF=FE T E2ETRENE

A Sl EF QR EREFRIEANE ABER A AT EMBITEK, RFHRLE
KA E KRR/, AL EGAERE, AT R RIEETAE,

A LSRR H (LT NG AR EAFE 35— ki
EWFE) “FET—MR” BK, MK 2022 FFEZFHEIREE
HAENE T

—. NIABERTE

2022 F=FF, N ZRKFT= 1,176.7 vk, W>% 1,252.5
Tk, B InMAEE 1,304.9 Bk, EIAFANE 22.9 12T, 2022
FAN-3FF, N R TmETE 3,486.9 7ivk, =% 3,774.8 77
o, T SeImMAEE 3,714.0 ek, SEILAHALE 131.5 12T,

® ZHEUHRHENTLE —. LIMETH TTAERGESE R
F Bk, BE— IR HIE], B8 KECHEL S 2L
MeAizdh Sl B, BREHR KA, 8l—R” AT,
PN B SEH R, &) ARSI B Ko = F R AAV IS 31 22. 9
e, 1-3 FEZFRAFEEH 131.5 Lo, 28 LGRHEE
AT 5 —,

® LEIERFIHLRIF. 1-3 FH, »d (IeMFnad) 28R
FILER2921CA, &R FNE 235 LA 124%. FEFTETH
57fLx, A¥ A e s AEARR I FmAKF, ZE RSB AT
BAFAT % 64 1L,

® ERNFHBEFRYIFEASE, BEESE AT+ RS
Wk WZEE “BF+” FRR4EE 1,876.4 Feb, HEPER
M AEMAEE R LI K 10.6%, AILAFEZRMNHEZRF LK
10. 8%, #ALRAE AALREAEMMBERLIZK 61.3%; AT=FK
N B) ok AN A A e AT L AT B

® R AHRIMFHFEFRL, T BIIRIRE T/, BSE&ER K,
Wi e A, AR IRTE A, BT AR AR B M AR50 IR A48 Ak AR B R B
A, MEZE Bt Al 8476 L7, BAZKFEEBIR, A

X EAF B 2 kb,



i AR5 : 600019

TEF A M BANIEAY N5 e 2022-071

ANATEFERFEN) BIE, ILREHRRE PR T4, |
R EARARAE 0% M ER B 2 HREA LA H; A FiE
BEAZARHEAL A B Ak A 2, Ao R AR RHEAL KGE, Bl E T v
B—PR A ML, RALIREEN, Fl, AL A AR KHER R
PE, FFEEEIILBITAA S LI, RALER =7 7 AAAIKHE
B EE S TR LA A A 2 ikdxT Rk,

HRRIA S, —FESN “SYSARERESEHR &
14 JARERR R R, BESNT LA RATILLZSM AR T &
24 57 ; BRARMESFT . HRARBEINEA B BHRE & T AR
AR B IR B TAE; N 8 R AR N 2022 F A b kAR
“Iisak” L%,

W R AT, BL AR 200 AR FEA T B
ABRE, FARFHZATHET; BTRETAKEAEERH £ 8
A, DEALAE F R % EX, KPR RH FAHEKT,;
ST BT RATBF R B Ao F b, B AR LS
He ik,

BATTHE R K. N EAEVEORN, B ARFRETE, 4
DFALFa N B B HAE ., N 5] Nik AR A AT 2022 + [F ESG50 4% %,
A= NE Mk N8R (M) BES T OIRIKS
A ARy (o B L7 8] AL F ) HEAT AR (2022)) 5 5 SR
“PM” BRBHELETNIUE R ERIFIZF L

=, N 2L HIEAM F AR
¥i5: AAAL MA: ART

R H

AR

AR
HA

LFRH

e b
F R
MR
@
(%)

Lkl

LEdE

LEYS

SFmE
TR & HA

LFRM

F E IR
HHAR
L5 R
B LN
& . (%)

WA

LEYS

EDIN PN

94, 597

92, 694

90, 934

4.0

278, 252

278,222

1.6

EY T pl A DA & )

% F) 0

1,672

6,502

6,502

-74.3

9, 464

21,590

-56.2

2 & F B8 Ay
FeltkdE 2 F M E 094

1,376

6, 441

6, 441

-78.6

8, 687

21,010

-58.7




P FAXAD : 600019

SER B AR BB

N85 s 2022-071

#75
BEEHFAEANALIR
‘ g TER | RER | RER | 23,861 | 29,505 | 29,505 -19.1
- B
A KRR E (TR 0.07 0.30 0.30 | -76.7 0. 42 0.98 0.98 -57.1
HREFROKE (L/R) 0.08 0.30 0.30| -73.3 0.43 0.98 0.98 -56. 1
-0
VRS GRS B b L & R 2.49 BV 6.36
0.88 3.37 3.37 4.90 11.26 11.26
(%) RS ANE
=
. AREH R L5 &
EEAEA TR
RIREH R AR L FhaE (%)
8 AT G HEE
BR 399, 432 380, 398 380, 398 5.0
)2 B T Lo &) B A Y
) 195, 725 190, 934 190, 934 2.5
PR B R &
Er CRIBE BAZEMEREZE R 3AAAE,
= A EEZRMNEE. HE. BOAFAR
¥45 . Fek, L/vk
7-9 A -F3 1-9 A -F3%
7-9 7-9 X 1-9 1-9 .
muatt | 20T e e |20 0 e (ra
e = . e e "
) )
R A 1,157 1,181 4,999 | 3,344 3,343 5, 402
B 55 61 7,899 154 156 7,732
H A 64 62 4,815 217 215 5,112
A1t 1,276 1, 305 5126 | 3,715 3,714 5, 483

ANEZEREAREF I, HRITHZ SR F B

e R A=

LG A TRNEEF A

2022 10 A 25 H




